ES
PE
CI
FI
C
A
CI
O

"
9.
75
"
El cable del sensor de humedad y/o de temperatura es 18/5 tipo SO, Ø0.485", para todos los modelos.
MODELO HP VOLTS FASES RPM
(Nominal)
MÁX.
AMPERES
ROTOR
BLOQUEADO NEMA
TAMAÑO
DEL CABLE
TIPO DE
CABLE CABLE (kg)
8SE30046HADS 30 460 3 1150 38.9 173 E 8/4 50W-A 0.99" (25 mm) 49.2" 771
8SE40046HADS 40 460 3 1150 55 210 D 6/4 50W-A 1.12" (28 mm) 49.2" 772
8SE50046HADS 50 460 3 1150 71.2 282 D 4/4 50W-A 1.35" (34 mm) 49.2" 774
8SE60046HADS 60 460 3 1150 82 328 D 2/4 50W-A 1.55" (39 mm) 49.2" 776
8SE75046HADS 75 460 3 1150 92.5 398 E 2/4 50W-A 1.55" (39 mm) 49.2" 920
8SE100044HADS 100 460 3 1750 124 504 D 1/0/4 W 1.79" (46 mm) 49.2" 930
8SE125044HADS 125 460 3 1750 158 703 D 3/0/4 W 2.07" (53 mm) 54.3" 935
8SE150044HADS 150 460 3 1750 185 865 E 3/0/4 W 2.26" (68 mm) 54.3" 1024
"A" PESODIÁM. DECÓDIGOAMPERES
Barnes de México, S.A. de C.V.
D. Ladrón de Guevara 302 ote.
C.P. 64500 Monterrey N.L. México